



Kunzler

Wenn Sie ihn nicht essen,
wird er richtig sauer.



Heidelbeeren
aus Peru, Klasse I
500-g-Schale
(1 kg = € 5,98)

2.99




SAUERBRATEN
nach Hausfrauenart,
in der leckeren Beize, 1 kg

14.99



Knorr Fix
versch. Sorten
je 28- bis
70-g-Packung
(1 kg ab € 6,29)

Superknüller

0.44



Nimm 2 Lachgummi
versch. Sorten
je 225- bis
250-g-Packung
(1 kg ab € 4,44)

1.11



Lavazza Kaffee
ganze Bohnen
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

Superknüller

11.99



Kunzler PILS

Kasten 20 x 0,33-l-Stubbi-Flasche,
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,51 €)

9,95
€/Kiste

Regionaler
PRODUZENT

wo's schmeckt ist...

Kunzler



9,99

DIBBELABES

eine saarländische Spezialität, pfannenfertig, mit Schinkenspeck und Lauch, €/kg

GRILL
traditionell



9,99

UNSER ORIGINAL SCHWENKER

aus dem saftigen Schweinekamm, nach saarländischer Art, herzhaft gewürzt, €/kg



8,99

HACKFLEISCH

gemischt vom Rind und Schwein, laufend frisch hergestellt, €/kg



8,99

GEFÜLLTE KLÖSE

nach Hausfrauenart, mit Leberwurst und Majoran, €/kg



5,99

BRATHÄHNCHEN

zart und saftig, natur oder gewürzt, Handelsklasse A, €/kg



1,29

LYONER oder SCHINKEN-FLEISCHWURST

mit Knoblauch verfeinert, im 600-g-Ring, €/100g



1,79

ROHESSER

rauchfrisch, zart im Biss, herzhaft und einmalig würzig im Geschmack, €/100g



1,29

HAUSMACHER BLUT- oder LAND-LEBERWURST

im Ring, original saarländisch, €/100g



1,89

HAUSSALAMI

traditionell hergestellt, würzig im Geschmack, €/100g



1,29

SCHWARTENMAGEN

mit mageren Schinkenstücken, nach saarländischer Rezeptur, €/100g



1,39

HAUSMACHER SÜLZE / SCHWEINSKÄSE

nach saarländischer Rezeptur, €/100g



Avocado
aus aus Südafrika/
Kolumbien, Klasse I
2er-Schale
(1 Stück = € 0,56)

1,11



Blattsalat-Mix mit Wurzel
aus den Niederlanden/
Belgien, Stück

1,49

gültig
von
Do. - Sa.



EDEKA Bio

Bio-Möhren
aus Deutschland
Klasse II
1-kg-Beutel

1,00



Rosenkohl
aus den Niederlanden/
Belgien, Klasse I,
750-g-Netz, (1 kg = € 1,99)

1,49

GUT & GÜNSTIG



Rote Paprika
aus Spanien, Klasse I
500-g-Packung
(1 kg = € 2,98)

1,49



Bio-Ingwer
aus Peru, 100 g
(1 kg = € 5,90)

0,59

Unser gegrillter Feta mit Tomaten und Knoblauch ist *so einfach wie lecker* – und eine tolle vegetarische Alternative zu Fleisch und Würstchen.

GUT & GÜNSTIG



am Sa.
gültig

Rispentomaten
aus den Niederlanden/
Belgien, Klasse I, 1 kg

1,99



Bio-Zucchini
aus Spanien/Italien
Klasse II, 500-g-Bund
(1 kg = € 3,98)

1,99

Zubereitung:

- Grill vorheizen. Für die Marinade Walnüsse fein hacken. Kräuter waschen, trocken schütteln und die Hälfte der Kräuter grob hacken. Gehackte Walnüsse und gehackte Kräuter in einer Schüssel mit Olivenöl vermengen.
- Feta in vier wiederverwendbare Grillschalen legen und gleichmäßig mit einem Pinsel oder Löffel mit der Marinade bestreichen.
- Knoblauch schälen und in schmale Streifen schneiden. Tomaten waschen und halbieren. Oliven abtropfen lassen und in Scheiben schneiden. Knoblauch, Tomaten, Oliven und restliche Kräuter gleichmäßig auf die Grillschalen verteilen.
- Feta in den Grillschalen auf den Rost des Grills setzen und bei indirekter Hitze und geschlossenem Deckel 8-10 Minuten grillen, bis der Feta leicht geschmolzen ist und die Tomaten leicht gegart sind.

Gegrillter Feta

Zutaten:

- 40 g Walnüsse
- 1 Bund Kräuter, frische
- 100 ml Olivenöl
- 4 Stück Feta
- 4 Knoblauchzehen
- 180 g Cherry Rispentomaten
- 50 g Oliven, schwarz

Genießen Sie *Früchte aus dem Süden* als exotische Papaya Bowl mit viel Obst und Kokosflocken.

Papaya Bowl

Zutaten:

- 2 Papaya
- 4 Banane
- 300 g Himbeere, tiefgekühlt
- 4 EL Ahornsirup
- 300 ml Mandelmilch
- 1 Prise Vanille
- 2 Handvoll Beeren, gemischt
- 2 EL Granatapfelkerne
- 4 TL Kokosflocken
- 4 TL Sesam
- 4 TL Sonnenblumenkerne

Zubereitung:

- Die Papayas halbieren und mit einem Esslöffel entkernen.
- Anschließend den Smoothie zubereiten: 3,5 Bananen, die TK-Himbeeren, den Ahornsirup, die pflanzliche Milch und wenn gewünscht die Vanille zu einem Smoothie verarbeiten.
- Die übrige halbe Banane in Scheiben schneiden.
- Den Smoothie in die Papaya-Hälften füllen und mit den Bananenscheiben, Beeren, Granatapfelkernen, Kokosflakes und Kernen toppen.

Granatapfelkerne
100-g-Schale
(1 kg = € 24,90)

2.49

Mandarinen
aus Spanien
Klasse I
750-kg-Netz
(1 kg = € 2,65)

gültig von Do. - Sa.

1.99

Albi Blutorangen
aus Italien
Klasse I
1-kg-Netz

1.99

Saint Albray Weichkäse
aus Frankreich
50 % Fett i. Tr., 100 g

2.49

Chaumes
50 % Fett i. Tr., 100 g

2.29

Kunzler Wiener Würstchen
knackig im Biss
SB-verpackt
240-g-Packung
(1 kg = € 13,71)

aus der Region

3.29

Bavaria Blu oder Bergader Almzeit Weichkäse
versch. Sorten
je 175-g-Packung
(1 kg = 19,37)

3.39

gültig von Do. - Sa.

Dr. Oetker Crème fraîche
versch. Sorten
je 125-/
150-g-Becher
(1 kg ab € 6,60)

0.99

GUT & GÜNSTIG

Mango
aus Brasilien
Klasse I, Stück

0.99

Bio-Zitronen
aus Spanien/
Italien, Klasse II
500-g-Netz
(1 kg = € 2,00)

1.00

GUT & GÜNSTIG

Trauben hell
aus Südafrika/Brasilien
kernlos, Klasse I, je 500-g-
Schale (1 kg = € 4,00)

2.00

Exquisa SSKYR oder Quarkcreme
versch. Sorten
je 375- bis
500-g-Becher
(1 kg ab € 2,98)

1.49

Zott Sahne-Joghurt
versch. Sorten
je 140-/
150-g-Becher
(1 kg ab € 2,60)

Superknüller

0.39

gültig von Do. - Sa.

Patros Hirtenkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 135- bis
180-g-Packung
(1 kg ab € 9,39)

1.69

Yakult Drink
versch. Sorten
je 6 x 65 ml =
390-ml-Packung
(1 Liter = € 7,15)

2.79

Dr. Oetker Paula oder Paula Minis
versch. Sorten
je 400-/500-g-Packung
(1 kg ab € 2,98)

1.49

Kerrygold Extra
versch. Sorten
je 250-g-Becher
(1 kg = € 9,16)

Superknüller

2.29

gültig von Do. - Sa.

Weihnstephan Rahmjoghurt
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = 3,27)

0.49

Bresso Frischkäsezubereitung
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 7,40)

1.11

Bürger Gnocchi
versch. Sorten
je 400- bis
500-g-Packung
(1 kg ab € 3,58)

1.79

Kunzler KAFFEE

500g oder
1000g Packung
Preis/Pck

9.99
1kg = 19,98€

18.98
1€ ERSPARNIS

HAUSMISCHUNG 75% ARABICA | 25% ROBUSTA

Unsere Kaffeebohnen werden im Einklang mit der Natur angebaut, geerntet und von Hand weiterverarbeitet. Das traditionelle Trommel-Schonröstverfahren sorgt durch lange Röstzeiten und niedrige Temperaturen für ein optimales Geschmackserlebnis in jeder Tasse. Unser vollmundiger, milder Kaffee eignet sich ideal für alle gängigen Filter-, French-Press und Kaffee-Vollautomaten.

Nur erhältlich in EDEKA-Kunzler Märkten!



Köln Müsli
versch. Sorten
je 400- bis
600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)

2.49



Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten, je 335- bis
370-g-Glas (1 kg ab € 6,73)

2.49



Veganer Bio-Brottaufstrich
versch. Sorten, je 150- bis
180-g-Glas (1 kg ab € 5,56)

1.00

Coca-Cola Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
je Kasten
12 x 1-l-Flasche
+ € 3,30 Pfand
(1 Liter = € 0,83)

Superknüller

9.99



Superknüller

8.94

Fruchtsäfte und Nektare
versch. Sorten
je Träger
6 x 1-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 1,49)

DEIN EIWEISS-KICK VON ALL STARS!



AKTIONS PREIS 21,99
jetzt nur

AKTIONS PREIS 16,99
jetzt nur

AKTIONS PREIS 1,99
pro Beutel
jetzt nur

all-stars.de



Maggi Suppen
versch. Sorten
für 0,75 bis
1 l Suppe
(1 Liter ab 0,59)

0.59



Teekanne Tee-Variationen
versch. Sorten
je 40- bis 50-
Beutel-Packung
(1 Beutel ab € 0,05)

2.54



Saupiquet Thunfisch
versch. Sorten
je 185-g-Dose
(1 kg = € 13,46)

2.49



Mutti Pastasaucen
versch. Sorten
je 280- bis
400-g-Glas
(1 kg ab € 6,23)

2.49



Ültje Erdnüsse
versch. Sorten
je 150- bis 180-g-Dose
(1 kg ab € 9,39)

1.69



Sheba Katzennahrung
versch. Sorten
je 85-g-Packung/Dose
(1 kg = € 5,88)

0.50



Amicelli
versch. Sorten
je 200-g-Packung
(1 kg = € 13,95)

2.79



Leibniz Kekse
versch. Sorten
je 150- bis 200-g-Packung
(1 kg ab € 9,45)

1.89



Duschdas Duschgel
versch. Sorten
je 225-ml-Flasche
(1 Liter = € 4,40)

0.99



Fairy Geschirrspülmittel
versch. Sorten
je 450-ml-Flasche
(1 Liter = € 2,64)

1.19

Rotkäppchen Sekt oder Fruchtsecco
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 4,39)

Superknüller

3.29

Cremissimo Eiscreme

versch. Sorten
je 825- bis 900-ml-
Packung
(1 Liter ab € 2,21)



Superknüller

1.99

Toblerone- oder Milka-Eis

versch. Sorten
je 3 x 90 ml =
270-ml-Packung
(1 Liter = € 7,37)



1.99



Copperrath & Wiese Cafeteria

tiefgefroren, versch. Sorten
je 450- bis 700-g-Packung
(1 kg ab € 4,99)

3.49



Wagner Steinofenpizza
tiefgefroren, versch. Sorten
je 300- bis 380-g-Packung
(1 kg ab € 4,45)

Superknüller

1.69



Iglo Spinat
tiefgefroren, versch. Sorten
je 500- bis 750-g-Packung
(1 kg ab € 2,39)

1.79



*schnell &
einfach zubereitet*

Speckrahmsauce

400-g-Packung (1 kg = 6,23 €)

2,49
€/Stk



3,29
€/Stk

360-g-Packung (1 kg = 9,14 €)



2,19
€/Stk

200-g-Packung
(1 kg = 10,95€)



3,99
€/Stk

500-g-Packung
(1 kg = 7,98 €)



3,20
€/Stk

320-g-Packung (1 kg = 10,00 €)

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445
EDEKA Köllerbach • Fresagrändinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
EDEKA Saarlouis • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 06834/9010970
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609